

Prohlášení o shodě

Pro materiály a předměty z plastu určených pro styk s potravinami.

My distributor, WIMEX s.r.o.
 Broumovská 72
 54701 Náchod
 Česká republika

tímto prohlašujeme, že následující předměty jsou v souladu s:

- Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami
- Nařízením Komise (EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami
- Nařízením Komise (ES) č. 2023/2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami
- Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 o registraci, hodnocení, povolování a omezování chemických látek (REACH)

Výrobky firmy WIMEX s.r.o., uvedené v tomto prohlášení:

WIMEX číslo	Název	Typ materiálu
73801	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 125ml [50 ks]	PP
73802	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 250ml [50 ks]	PP
73803	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 375ml [50 ks]	PP
73805	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 500ml [50 ks]	PP
73807	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 750ml [50 ks]	PP
73810	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 1000ml [50 ks]	PP
73815	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 1500ml [25 ks]	PP
73820	Miska (PP) s víčkem oválná průhledná 2000ml [25 ks]	PP
78000	Víčko (PP) průhledné pro menu mísu do mikrovlnky `S` [50 ks]	PP
78040	Menu mísa do mikrovlnky (PP) nedělená černá `S` 136 x 136 mm 400ml [50 ks]	PP
78100	Víčko (PP) průhledné pro menu mísu do mikrovlnky `M` [50 ks]	PP
78165	Menu mísa do mikrovlnky (PP) nedělená černá `M` 221 x 151 mm 650ml [50 ks]	PP
78175	Menu mísa do mikrovlnky (PP) nedělená černá `M` 221 x 151 mm 750ml [50 ks]	PP
78185	Menu mísa do mikrovlnky (PP) nedělená černá `M` 221 x 151 mm 850ml [50 ks]	PP
78199	Menu mísa do mikrovlnky (PP) nedělená černá `M` 221 x 151 mm 1000ml [50 ks]	PP
78200	Víčko (PP) průhledné pro menu mísu do mikrovlnky `L` [50 ks]	PP
78202	Víčko (PP) průhledné pro menu mísu do mikrovlnky 78222 [50 ks]	PP
78212	Menu mísa do mikrovlnky (PP) nedělená černá `L` 250 x 185 mm 1200ml [50 ks]	PP

4911 DOD

78222	Menu mísa do mikrovlnky (PP) 2dílná černá `L` 250 x 185 mm 1100ml [50 ks]	PP
78403	Menu mísa (PP) 3dílná černá 227 x 178 x 40 mm 980ml [50 ks]	PP
78506	Miska (PP) hranatá černá 178 x 127 x 50 mm 600ml [100 ks]	PP

Limity celkové a specifické migrace nepřekračují zákonné limity při použití, jak je uvedeno níže.

Materiály a látky, na které jsou dle Nařízení Komise (EU) č. 10/2011 zavedena omezení nebo specifikace:

Ref. Č.	CAS číslo	Název látky	Limit specifické migrace (SML)
-	-	-	- mg/kg

Dual-Use-Aditiva použita ve výrobcích:

Název látky	E číslo
Mono- a diglyceridy mastných kyselin	E471
Vápenaté soli mastných kyselin	E470a
Nukleární činidlo	-
Čistící činidlo	-

Limity celkové a specifické migrace nebudou překročeny a jsou v souladu s nařízením komise (EU) 10/2011 s potravinovými simulanty 3% kyselina octová, 10% ethanol a rostlinný olej.

Co je nám známo, tak můžeme potvrdit, že naše produkty neobsahují Bisfenol A.

Co je nám známo, tak můžeme potvrdit, že naše produkty neobsahují PFAS.

Specifikace týkající se použití nebo omezení:

Druhy potravin, které mohou přijít do styku s materiálem:
 Všechny druhy potravin.

Omezení:

Doba a teplota pro manipulaci s materiálem a jeho skladování při styku s potravinami je 6 měsíců a více při pokojové teplotě nebo nižší, včetně zahřátí na 70 °C po dobu až 2 hodin nebo 100 °C po dobu 15 minut.

Neměla by být překročena teplota potravin 121 °C.

Výrobky mimo víčka jsou vhodné pro použití v mikrovlnné troubě.

